Melone- Zucca  Brindisi Montenegro 
Z.R.C. “Invaso 

Cillarese”: 
€ 6.375,00 

1209 29.08.2025 

1213 29.08.2025 

AZIENDA 
AGRICOLA 
CUPPONE 

GIUSEPPINA 

Anguria-Melone Brindisi Palmarini 

Destinato alla 

caccia 

programmata 

€. 1.750,00 

2) Di impegnare la somma di €. 9.277,00 (euro novemiladuecentosettantasette/00) al punto “2-g-1-a - 

Contributo a titolo di risarcimento danni” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato 

all’avanzo di gestione al 31.12.2024;  

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;  

D I S P O N E

[...]

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa pari ad €. 9.277,00 (euro novemiladuecentosettantasette/00), qualificato con 

la presente, ha la copertura finanziaria al punto “2-g-1-a - Contributo a titolo di risarcimento danni” delle 

11 

uscite del Bilancio Preventivo 2025, assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024. 

Il Segretario-Tesoriere